



<p><b>NEM TUDJUK GARANTÁLNI AZT, HOGY ITALAINK MINDEN ALLERGÉNTŐL MENTESEK, MIVEL KÖZÖS ESZKÖZÖKET HASZNÁLUNK TÁROLÁSUKHOZ, ELKÉSZÍTÉSÜK ÉS KISZOLGÁLÁSUKHOZ.</b></p> <p><b>EGYES ITAL-ÖSSZETEVŐK OLYAN KÖRNYEZETBEN KÉSZÜLNEK, AHOL ALLERGÉNEK VANNAK JELEN.</b></p> <p><b>/WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.</b></p>														
<p>allergén információ / allergens list *</p> <p>*készült az alapanyagok gyártóinak nyilatkozatai alapján/based on producer's declaration</p>														
Termék /Product	glutén / gluten	szója / soya	diófélék / nuts	mogyorófélék / peanuts	szesámmag / sesame seed	tej / milk	tojás / egg	hal / fish	rákfélék / crustaceans	zeller / celery	kén-dioxid / sulphur dioxide	mustármag / mustard seed	puhatestűek / molluscs	csillagfürt / lupin
Cold Brew Latte						x								
Flat White						x								
Premium Hot Chocolate						x								
White Hot Chocolate						x								
Chai Tea Latte						x								
Iced Chai Tea Latte						x								
Hot tea														
Hibiszkusz tea/ Hibiscus tea														
English breakfast tea														
Earl grey tea														
Mentás citrus zöld tea/ Mint Citrus green tea														
Zöld tea / Emperor green tea														
Jázmin zöld tea/ Jasmin Pearl Green tea														
Youthberry tea														
Menta tea/ Mint tea														
Kamilla tea/ Camomille tea														
Classic hibiscus tea														
Classic green tea														
Classic black tea														
Matcha Tea Latte						x								
<b>Jeges tea limonádé/ Iced tea lemonade</b>														
Green tea lemonade														
Black tea lemonade														
Hibiscus tea lemonade														
<b>Frappuccino</b>														
Java Chip Frappuccino	x	x				x								
Coffee Frappuccino						x								
Espresso Frappuccino						x								
Caramel Frappuccino		x				x								
Mocha Frappuccino						x								
Caramel Cream Frappuccino		x				x								
Chocolate Cream Frappuccino						x								
Chocolate Chip Cream Frappuccino	x	x				x								
Vanilla Cream Frappuccino						x								
Strawberries and Cream Frappuccino						x								
<b>ÉTELEK/FOOD</b>														
<b>Péksütemények / Pastries</b>														
Csokoládés muffin/ Chocolate Muffin	x	x	x	x		x	x				x			
Áfonyás muffin/ Blueberry Muffins	x	x	x		x	x	x				x			
Csokis keksz/ Chocolate cookie	x	x				x	x							
Fehérsokis keksz/ White chocolate cookie	x	x	x	x	x	x	x							
Fahéjas tekercs/ Cinnamon bun	x	x	x	x	x	x	x							
Croissant vajjal és dzsemmel/ Croissant with butter and jam	x	x	x	x	x	x	x							
Croissant gyömbéres, citromos/ Ginger lemon croissant	x													
Croissant csokoládé töltelékkel / Chocolate filled croissant	x	x	x	x		x	x							
Croissant áfonya töltelékkel / Blueberry filled croissant	x					x	x							
<b>Joghurt</b>														
Áfonyás joghurt/ Blueberry yogurt	x	x				x								
Görög joghurt kókuszos crunchival/ Greek yogurt with coconut crunchy			x			x								
<b>Szendvicsek/ Sandwiches</b>														
Caprese bagett	x	x				x	x							
Sajtos, sonkás croissant / Ham and cheese croissant	x	x				x	x	x			x	x		
Pestos csirkés bagett / Pesto chicken baguette	x	x				x	x	x			x	x		
Kecskesajtos croissant/ Goat cheese croissant	x					x	x							x
Tojásos baconos croissant/ Croissant with eggs and bacon	x					x	x							
Hummus bagett/ Hummus bagett	x	x			x									
<b>Saláták, Zöldségtálak / Salads, Bowls of vegetables</b>														
Szezonális gyümölcssaláta/ Seasonal fruit salad														
<b>Desszertek/ Desserts</b>														
New York sajttorta/ New York style cheese cake	x	x	x	x		x	x							

**NEM TUDJUK GARANTÁLNI AZT, HOGY ITALAINK MINDEN ALLERGÉNTŐL MENTESEK, MIVEL KÖZÖS ESZKÖZÖKET HASZNÁLUNK TÁROLÁSUKHOZ, ELKÉSZÍTÉSÜK ÉS KISZOLGÁLÁSUKHOZ.  
EGYES ITAL-ÖSSZETEVŐK OLYAN KÖRNYEZETBEN KÉSZÜLNEK, AHOL ALLERGÉNEK VANNAK JELEN.  
/WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM.  
SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.**

allergén információ / allergens list \*  
\*készült az alapanyagok gyártóinak nyilatkozatai alapján/based on producer's declaration

Termék /Product	glutén / gluten	szója / soya	diófélék / nuts	mogyorófélék / peanuts	szesámmag / sesame seed	tej / milk	tojás / egg	hal / fish	rákfélék / crustaceans	zeller / celery	kéndioxid / sulphur dioxide	mustármag / mustard seed	puhatestűk / molluscs	csillagfűrt / lupin
Épres sajtorta/ Strawberry cheese cake	x	x	x		x	x	x							
Almás pite/ Apple pie	x	x	x	x		x	x							
Répatorta/ Carrot cake	x	x	x	x		x	x							
Gluténmentes diós brownie/ Gluten-free walnut brownie		x	x			x	x							
Étcsokoládé torta/ Dark chocolate cake	x	x				x	x							
Waffel	x	x					x							
<b>Csomagolt ételek/ Packaged food</b>														
Kamarellás waffel/ Caramel waffles	x	x		x		x	x							
Csokoládés waffel/ Chocolate waffel	x	x				x	x							
Starbucks csokoládé érme/ Starbucks chocolate coin		x	x	x		x								
Elefánt chips/ Elephant chips	x	x			x									
Kókuszos kakaós proteinszelet/ Coconut cocoa protein bar			x	x	x									
Kakaóbabos proteinszelet/ Cocoa protein bar			x	x	x									
Mogyorós proteinszelet/ Peanut protein bars			x	x	x									
Csokis mousse/ Chocolate mousse						x								
Hummus dip					x									
Tápióka puding/ Tapioca pudding														
Alma szeletek mogyoróvajjal/ Apple slices with peanut butter				x										
Kakaós mandula / Cocoa almonds		x	x											
<b>Promo</b>														
Vegán citromos-málnás muffin/ Vegan lemon-raspberry muffins	x	x												
Vegán Almatorta/ Vegan apple cake	x		x											
Crème Brulee fánk/ Crème Brulee donut	x	x				x								
Salted Caramel muffin	x	x	x			x	x							
Salted Caramel Chocolate cake	x	x				x	x							
Red Velvet cake	x	x				x	x							
Red Heart Berliner	x	x				x	x							
Matcha cake	x	x				x	x							
Valentine Heart Dots Donut	x	x				x								
Pizza Swirl	x					x	x							
Raspberry Brownie (gluten free)		x	x			x	x							
MyDOONY'S FRUITY BITES MINI	x	x				x								
Spring dream cake	x					x	x							
Dark Chocolate and Peanut Cups		x		x										
Mango-Passionfruit slice		x	x	x	x						x			x

Mindent megteszünk annak érdekében, hogy a felszolgált ételek ne tartalmazzanak további allergéneket az összetevők listáján túl. Üzletünkben az ételeink egy részét azonban kézzel készítjük el, különböző termékeket használunk, így nem garantálhatjuk, hogy kínálatunk bármely eleme ezen allergénektől mentes, mivel keresztzennyeződés lehetséges. Az allergénekkal kapcsolatos további információért forduljon a baristához.  
We make every effort to ensure that the food served does not contain additional allergens beyond the list of ingredients. However, in our store we make some of our food by hand, we use different products, so we cannot guarantee that any element of our offer is free of these allergens, as cross-contamination is possible. Please ask your barista for more information about allergens.